滋 県 大 財 第 1 2 5 号

                                                              令和５年(2023 年 )１月 24 日

 入札参加予定者  様

                             公立大学法人滋賀県立大学理事長

令和４年度 滋賀県立大学電話交換機更新業務の一般競争入札延期について

 このことについて、令和５年１月１１日付けで公告した「令和４年度滋賀県立大学電話交換機更新業務

 一般競争入札」について、大雪による交通機関運行停止等が見込まれるため、入札および開札の日時を

下記のとおり延期します。

記

 １ 入札日時  変更前：令和５年１月２５日（水）１４：００～

         変更後：令和５年１月３１日（火）１１：００～

 ２ その他   入札場所等については、変更なし。

 問い合わせ先

公立大学法人滋賀県立大学

   事務局財務課 北村

     (電話０７４９－２８－８２０７)